
Утверждаю:
•р й ' о .  Начальника

ай-iei шя муииm !Im;iыюй
собствена&стью
Богучанркстго%айона
равл§й$~ мУнициоЖпй i ?В|рестинина С.А.

\собстве^ с т
Расчет начальной цены предмета аукциона 

на право заключения договора аренди:|^ельвд1Г0̂ узйстка 
с кадастровым номером 24:07:12(ШТГН2§&, 

шага акциона, размера задатка в соответсвии с постановлением 
администрации Богучанского района от 29.05.2025 № 453-п 

"О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка 
с кадастровым номером 24:07:1201011:238"

Начальная цена предмета аукциона представлена в таблице 1

Таблица 1

Кадастровый номер 
земельного участка

Кадастровая
стоимость,

руб.

Дата внесения 
сведений о 

кадастровой 
стоимости

Установленны 
й процент от 
кадастровой 
стоимости, %

Начальная цена 
предмета 

аукциона, руб

24:07:1201011:238 2 884 930,94 26.12.2022 30,00% 865 479,28

Расчет шага аукциона представлен в таблице 2.
Таблица 2

Начальная цена предмета аукциона, 
РУб-

Установленный процент от 
начальной цены предмета аукциона,

%

Шаг аукциона, 
руб.

867 479,28 3 26 024,38

Расчет размера задатка представлен в таблице 3.
Таблица 3

Начальная цена предмета аукциона, 
руб.

У становленный процент от 
начальной цены предмета аукциона,

%

Размер задатка, 
РУб-

867 479,28 50 433 739,64

Расчет составил:

Главный специалист отдела по земельным ресурсам 
Управления муниципальной собственностью Рр  «
Богучанского района ^ - ^ / 7  Е.А. Теряева


